regni plenius ostenditur. Reges ergo dando operam illis octo que ad prudentiam
 requiruntur de quibus in presenti capitulo fecimus mentionem poterunt prudentes
 se ipsos facere. Verum quia malicia est corruptiva principum. Sic enim quod habet
 gustum corruptum male iudicat de saporibus credit enim esse dulce quod est
 amarum et e converso. Sic habet infectam et depravatam voluntatem excusat intel-
 lectum ut male iudicet de agibilibus. iudicat enim esse faciendum quod est fugien-
 dum et e converso. In enim dicitur quod se habet in. eth. quod impossibile est prudentem esse non
 entem bonum. depravat enim malicia iudicium ut aliquis imprudenter agat
 propter maliciam depravatam voluntatem. Certe si reges et principes voluerint esse
 prudentes cum hoc debet esse memores prouidi solertes et dociles et
 alia que supra diximus. optentque ipsos esse bonos et non habere voluntatem depravatam
 ne propter maliciam appetitus imprudenter agant et iudicent esse agenda que
 sunt fugienda. *Capitulum 10. Quot sunt modi iusticie et ita que iusticia* *Capitulum 10.*

Primus habet esse et quo ab alijs virtutibus est distincta. *in v. eth.* distinguit duplicem iusticiam. legalem et equalem.
 Legalis enim iusticia est quid generale et est quedammodo omnis
 virtus. Iusticia vero equalis est quid speciale et est quedam particularis
 virtus. Nam ex hoc est aliquis iustus et legalis quod adimplet precepta
 legis. *Sicut ut dicitur primo magistro moralium. Lex precepit actus omni virtuti*
precepit enim lex opera fortia et temperata vult omnia que dicuntur 2. virtutes
in ibidem dicitur quod iusticia legalis est perfecta virtus. Sic etiam v. eth. scribitur
quod lex precepit non delinquere aciem nec fugere nec abicere arma que spectant
ad fortitudinem et precepit non meditari quod pertinet ad temperantiam et non
putare non contendere que sunt opera mansuetudinis. Lex igitur vult iubet
omnem virtute implere et omnem maliciam fugere. quare iusticia legalis
id est impletio legis est quedammodo omnis virtus. Iusticia autem equalis est
quedam virtus specialis per quam redditur cuique quod est equum. id est quod sibi debetur.
Dicitur autem hanc iusticiam sic potest accipi. nam ut scribitur v. eth. Iusticia
est in ordine ad alterum. sicut in quibus habent ordinem ad se invicem
et ad rem publicam et ad legis latorem sive ad ipsum regem habet esse
in eis iusticia legalis et equalis. nam in multis omnibus ex eo quod habent
hunc ordinem ut quod bonum tunc ut bonum speciale et proprium. Si quod tunc